
KGU64361X Vestavná varná deska

Nastavte dokonalý plamen pro váš oblíbený
pokrm
Užívejte si vaření bez odhadování díky naší plynové
varné desce 700 Pro StepPower. Můžete upravovat
plamen jeho nastavením na úroveň 1 až 9. A protože
není zapotřebí ohýbat se, abyste viděli, co se děje, je
snadné vytvářet skvělé pokrmy.

Spolehlivé vaření se StepPower

Ovládejte přesně plamen na vaší plynové varné desce pomocí našeho ovládání
StepPower. Zvolte úroveň teploty od 1 do 9, což usnadňuje nastavení
správného výkonu bez ohýbání k vizuální kontrole.

Rychlý hořák pro rychlé vaření

Naše rychlé plynové hořáky představují rychlý a účinný způsob vaření. Na
rozdíl od tradičních plynových varných desek naše hořáky směřují plamen k
ohřívání dna hrnců a pánví. To šetří až 20 % energie a vaří jídlo rychleji. Skvělé
pro vaření, perlení, pražení a smažení.

Další benefity
S naším výkonným hořákem Wok můžete vařit při extrémně vysokých
teplotách.

•

Naše varná deska má robustní litinové mřížky pod vaše hrnce a pánve.•

Díky zabudovanému zapalování je zapnutí vaší varné desky snadné a
bezpečné.

•

Specifikace

Typ varné desky: Plynová•
Otočné knoflíky•
Levá přední: Multicrown WOK Burner ,
4000W/122mm

•

Levá zadní: střední hořák ,
1900W/70mm

•

Střední přední: ,•
Střední zadní: ,•
Pravá přední: malý hořák ,
1000W/54mm

•

Pravá zadní: střední hořák ,
1900W/70mm

•

Integrované elektrické zapalování
ovladačem

•

Bezpečnostní termopojistka•
Litinové podpěry•
Souprava pro připojení k plynu•
Barva a provedení: Nerez•

Technické specifikace

Instalace : Independent•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ výrobku : plynová varná deska•
Designová řada : Electrolux 100•
Barva : Nerez•
Barva : Nerez•
Materiál ovládacího panelu : Nerezový•
Barva ovladačů : Černá, Nerez•
Ovládání : Knobs 9 Steps Power•
Bezpečnostní prvky : Pojistka zhasnutí plamene•
Levá přední zóna : Multicrown WOK Burner•
Levá zadní zóna : střední hořák•
Pravá přední zóna : malý hořák•
Pravá zadní zóna : střední hořák•
Levá přední zóna - ovládání : Gas Regulator, Bezpečnostní
kohoutek

•

Levá zadní zóna - ovládání : Gas Regulator, Bezpečnostní
kohoutek

•

Pravá přední zóna - ovládání : Gas Regulator, Bezpečnostní
kohoutek

•

Pravá zadní zóna - ovládání : Gas Regulator, Bezpečnostní
kohoutek

•

Podpora hrnců a pánví : 2, Nerezová ocel•
Levá přední zóna - výkon/průměr : 4000W/122mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 1900W/70mm•
Pravá přední zóna - výkon/průměr : 1000W/54mm•
Pravá zadní zóna - výkon/průměr : 1900W/70mm•
Maximální výkon - plyn (W) : 9000•
Typ ohřevu desky : Plynová•
Frekvence (Hz) : 50-60•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Šířka (mm) : 595•

Popis výrobku



KGU64361X Vestavná varná deska


